PREGÃO SISPP Nº 85/2017.
Contratante: FUNDACAO JOAQUIM NABUCO FUNDAJ -.CNPJ Contratado: 10547708000110.
Contratado : TERCEIRIZE SERVICOS ESPECIALIZADOSEIRELI. Objeto: O presente Termo
Aditivo objetiva o acréscimo de 06 (seis) postos de serviços no valor total de R$
3.107,56(três mil, cento e sete reais e cinquenta e seis centavos) que pasará a perfazer o
montante anual de R$ 223.774,32 (duzentos e vinte e três mil, setecentos e setenta e
quatro reais e trinta e dois centavos). Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93. Data de
Assinatura: 03/02/2020.

(SICON - 10/02/2020) 344002-34202-2020NE800032
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020

[...]

de emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas
internacionais para atender as necessidades administrativas e operacionais da Fundação
Joaquim Nabuco. Processo FUNDAJ nº. 23130001020/2019-36. Inexibilidade nº 12/2019.
Valor do Contrato: R$ 315.001,20 (trezentos e quinze mil e um reais e vinte centavos).
Vigência: 23/01/2020 à 22/01/2021. Data da Assinatura: 23/01/2020.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2020 - UASG 154039

Processo: 23105.062735/2019.
PREGÃO SRP Nº 13/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS-.CNPJ